AUTORITE DES SERVICES ET MARCHES FINANCIERS

Apercgu de ’actionnariat actuel

découlant des notifications transmises a la FSMA

Apercu au 16/05/2025

Dénominateur actuel : 23.543.793

KEYWARE TECHNOLOGIES

Notification du 10/02/2021

Dénominateur au 10/02/2021 : 23.543.793

Détenteur(s) de droits de vote

Nombre de droits de vote

% de droits de vote

1

Guido Wallebroek

Drupafina NV

TOTAL

2.358.026
2.358.026

10,02%
10,02%

Notification du 27/06/2018

Dénominateur au 27/06/2018 : 22.543.793

Détenteur(s) de droits de vote

Nombre de droits de vote

% de droits de vote

1

Stéphane Vandervelde

Big Friend NV

TOTAL

2.262.962
2.262.962

10,04%
10,04%

Notification du 31/03/2017

Dénominateur au 31/03/2017 : 21.648.793

Détenteur(s) de droits de vote

Nombre de droits de vote

% de droits de vote

1|Guido Van der Schueren
Powergraph BVBA 10.294.195 47,55%
Parana Management Corp BVBA
TOTAL 10.294.195 47,55%
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